
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y K A N 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M U P E N G E T A H 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800p6 
'A ..mipa,unsri.acid 

UAN A L A M 
30662 ros 

K E P U T U S A N 
D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N A L A M 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
Nomor;0021/UN9.FMIPA/TU.SK/2023 

TENTANG 
DOSEN PENGUJI SEMINAR BASIL JURUSAN KIMIA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
SEMESTER GENAP 2022/2023 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Surat Ketua Jurusan Kimia Nomor:0015/UN9.1.7/3/KP/2023 Tanggal 19 
Januari 2023 tentang Dosen Penguji Seminar Hasil Jurusan Kimia Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2022/2023. 

a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Seminar Hasil Jurusan Kimia 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Atam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023, maka perlu mengangkat Dosen Penguji 
Seminar Hasil; 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 12012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 
2015 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Sriwijaya; 

7. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

8. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tpntang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 



K E I V T E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y | \ A N , 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
' ' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M l i P E N G E T A H U A N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800^6 
N ..mipa. unsri.acid 

MENETAPKAN 

Kesatu 

Kedua 

9. Keputusan Rektor Universitas i Sriwijaya 
Nomor:01 n/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PENGUJI SEMINAR HASIL JURUSAN KIMIA FAKULTAS 
MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS 
SRIWUAYA SEMESTER GENAP 2022/2023. 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam surat 
keputusan ini sebagai Dosen Penguji Seminar Hasil Jurusan Kimia Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa 
segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila 
temyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan d i : Indralaya 
Padajfltnggal: 24 Januari 2023 

yah, S.Si., M.Si., Ph.D. 
N I P T W r t 1191997021001 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan 1 dan II FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Kimia FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYlAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M l f P E N G E T A B U A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode *os 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800(56 

Mpa.unsri.ac.id 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alam Unsri 
Nomor : 0021/UN9.FMIPA/TU.SK/2023 
Tanggal ; 24 Januari 2023 
Tentang : Dosen Penguji Seminar Hasil Januari 2023 Jurusan Kimia 

Tahun Akademik 2022/2023 (Semester Genap ) 

No Nama Tim Penguji Gol Nama Mahasiswa NIM Tgl 
Kegiatan 

1. Ketua : 1. Dr. Dedi Rohendi, M. T. 
Anggota : 2. -

3. Dr. Bambang Yudono, 
M.Sc. 

lllc 

IVb 
Adinda Thalia 
Salsabil 0803138183 3074 11 Januari 

2023 

I. fCetua : I . Prof. Dr. Poedji Loekitowati, 
Anggota : M.Si. 

2. Dr. Zainal Fanani, M.Si. 
3. WidiaPurwaningrum, M.Si. 
4. Dr. Nurlisa Hidayati, M.Si. 

IVe 
IVa 
Illb 
I l ld 

flizna Aprina 080313819: 4063 11 Januari 
2023 

3. Ketua : 1. Dr. Dedi Rohendi, M.T. 
Anggota: 2. Nova Yuliasari, M.Si. 

3. Dr. Hasanudin, M.Si. 
4. Dr. Eliza, M.Si. 

IIlc 
I l ld 
IIIc 
IIIc 

Siti Nur Hidayati 080313819^ 4070 11 Januari 
2023 

4. Ketua : 1. Dr. Dedi Rohendi, M T . 
Anggota : 2. -

3. Dr. Ady Mara, M.Si. 
4. Prof. Dr. Poedji Loekitowati, 

M.Si. 

IIIc 

IIIc 
IVe 

Annash Nabilla 
Untari 080311819: 4001 11Januari 

2023 

5. Ketua ; 1. Dr. Hasanudin, M.Si. 
Anggota : 2. -

3. Fahma Riyanti, M.Si. 
4. Drs. DasrilBasir,M.Si. 

IIIc 

I l ld 
IVb 

Selvi Julpani Adisti 0803138192 4061 12 Januari 
2023 

6. Ketua : 1. Dr. Hasanudin, M.Si. 
Anggota : 2. -

3. Dr. Addy Rachmat, M.Si. 
4. Dr. Ferlinahayati, M.Si. 

IIIc 

IIIc 
IIIc 

Dheatantry Meldini 0803138192 4059 12 Januari 
2023 

7. Ketua : 1. Dr. Dedi Rohendi, M.T. 
Anggota : 2. Dra. Julinar, M.Si. 

3. Dr. Muhammad Said, M.T. 
4. Dr.rer.nat Risfidian Mohadi, 

M.Si. 

IIIc 
IIIc 
I l ld 
IVa 

Yollanda 
Nurcholifah 0803128192 .4113 12 Januari 

2023 

8. Ketua : 1. Dr. Hasanudin, M.Si. 
Anggota : 2. -

3. Dr. Desnelli, M.Si. 
4. Dra. Fatma, M.S. 

IIIc 

IIIc 
IVa Mutiara Dea 

Kharisma 0803138192 !l4052 12 Januari 
2023 

USER
Highlight



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYlAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWUAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A DAN I L M U P E N G E T A H l AN A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode *os 30662 
Telepon (07! 1) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800(56 

w..mipa.unsri.ac.id 

No Nama Tim Penguji Gol Nama Mahasiswa NiM Tgl 
Kegiatan 

?. Ketua : 1. Drs. Dasril Basir, M.Si. 
Anggota : 2. Dr. Miksusanti, M.Si. 

3. Dr. Ferlinahayati, M.Si. 
4. Dra. Julinar, M.Si. 

IVb 
IVa 
IIIc 
IIIc 

Tri Pebrianti 08031281924048 13 Januari 
2023 


